[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

林業担い手確保・育成支援助成金交付申請書

年　　月　　日

士別市長　　　　　様

住　所
申請者
氏名又は団体名
及び代表者氏名

北海道林業事業体登録番号

林業担い手確保・育成支援助成金（　　　　　　　助成金）の交付を受けたいので、士別市林業担い手確保・育成支援助成金交付要綱第５条第　項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	事業等に要する総額
	助成金交付申請額

	金　　　　　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　助成内容の新規林業就業者雇用支援助成金の交付の申請の場合
(1)　新規林業就業者名簿（様式第２号）
(2)　誓約書（様式第３号）

　２　助成内容の林業研修・資格取得支援助成金の交付の申請の場合
(1)　林業担い手確保・育成支援助成金交付申請収支予算書（様式第４号）
(2)　林業研修・資格取得計画（実績）書（様式第５号）
(3)　資格免許及び講習等の取得又は受講に要する費用の額を確認できる書類（写し）

　　３　助成内容の林業機械導入支援助成金の交付の申請の場合
(1)　林業担い手確保・育成支援助成金交付申請収支予算書（様式第４号）
(2)　林業機械導入計画（実績）書（様式第６号）
(3)　導入する林業機械の詳細を確認できる書類（写し）
(4)　導入する林業機械の見積書（写し）
(5)　導入する林業機械について、国、北海道又はその他団体等の同一の目的の補助金等の交付若しくは交付の決定を受けている場合は、当該補助金等の交付の決定の内容等を確認できる書類（写し）